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Człowiek  jest  istotą  cielesno-duchową  i  potrzebuje  dwojakiego  pokarmu.  Najważniejszym1.
pożywieniem dla ducha jest Bóg. Niech ostatnie dni Wielkiego Postu wzniosą nas do Boga
Miłości oraz zbliżą do bliźniego, który żyje obok i tak często potrzebuje wsparcia.
W  środę  25.03.2026  będziemy  przeżywać  Uroczystość  Zwiastowania  Pańskiego.  Jest  to2.
jednocześnie Dzień Świętości Życia – zapraszamy do udziału we Mszach świętych o godz. 8.00
rano i  17.00  wieczorem.  W czasie  Mszy  św.  będziemy dziękować za  osobiste  poczęcie  i
narodziny oraz będziemy modlić się o szacunek dla ludzkiego życia, od poczęcia do naturalnej
śmierci.  Na  Mszy  o  godz.  17.00  będzie  możliwość  podjęcia  Duchowej  Adopcji  Dziecka
Poczętego, polega ona na codziennej modlitwie przez 9 miesięcy w intencji dziecka, którego
życie jest zagrożone. Osoby planujące podjąć się dzieła duchowej adopcji przynoszą ze sobą
świece. Z tyłu kościoła można zabrać gazetki i materiały promujące Duchową Adopcję Dziecka
Poczętego.
Na Drogę Krzyżową w plenerze zapraszam w piątek – 27 marca. Zbieramy się o godz. 19:003.
przed  Kościołem  parafialnym,  skąd  wyruszymy  na  pasyjny  szlak,  rozważając  zbawcze
cierpienie  Jezusa  Chrystusa.  Każda  pogoda  jest  dobra.  Nabożeństwo  Drogi  Krzyżowej  w
świątyni zostanie odprawione w tym dniu, tylko o godz.16:00. Przejdziemy poszczególne stacje
z Pilczycy do Piasków w kierunku cmentarza i udamy się kierunku kościoła na zakończenie
drogi krzyżowej. Podczas Drogi Krzyżowej zabezpieczać będą nas Strażacy i Policja. Wraz z
grupą  wyruszy  także  samochód  z  pomocą  medyczną.  Każda  miejscowość  naszej  parafii
poniesie krzyż i odczyta rozważanie danej stacji.
Za tydzień świętujemy Niedzielę Palmową zwaną również Niedzielą Męki Pańskiej. Podczas4.
każdej  Eucharystii  będzie  odczytywany  opis  męki  naszego  Pana  i  Zbawiciela  –  Jezusa
Chrystusa. Niedzielą tą rozpoczniemy obchody Wielkiego Tygodnia.
Zapraszam do udziału w Konkursie Palm – własnoręcznie wykonanych przez dzieci i młodzież.5.
Podsumowanie konkursu oraz rozdanie nagród odbędzie się w kościele, o godz. 12:00.
Zachęcamy  do  nabycia  prasy  katolickiej,  zwłaszcza  „Gościa  Niedzielnego”,  w  którym6.
poczytamy m.in. o tym, dlaczego od V Niedzieli Wielkiego Postu zasłaniamy krzyże oraz o
Bożym miejscu, gdzie góry dotykają nieba.
Z naszej  parafii  odeszła do wieczności:  śp.  Zofia Kmiecik z  Pilczycy.  Miłosiernemu Bogu,7.
polecajmy Ją nieśmiertelną dusze. Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie…
Wszystkim. solenizantom i jubilatom tego tygodnia składam najlepsze życzenia niech Matka8.
Boża otacza swoją opieką, a Chrystus niech nam błogosławi. Szczęść Boże.


